
21 février 2013

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

1 035 030 0056 BLOT Manon MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0214 GUIHEU Noemie MORD SAINT YVES MORDELLES

2 022 036 0016 BOISARD Annaig SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

022 036 0055 GEFFROY Zoe SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

3 035 016 0112 CHENAL Laurine JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0248 HARDY Jeanne-Marie JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

4 035 011 0298 FEUVRIER Clémence CHF SAINTE MARIE FOUGERES

035 011 0753 ROSZCZYPALA Myriam CHF SAINTE MARIE FOUGERES

5 035 029 0086 DA COSTA Anaïs MOKA MOKA SAINT MALO

035 029 0237 NICOLAS Charlotte MOKA MOKA SAINT MALO

6 022 027 0082 COQUIO Oceane PP ST JOSEPH PAIMPOL CEDEX

022 027 0230 LE CALVEZ Clementine PP ST JOSEPH PAIMPOL CEDEX

7 029 054 0047 DURAND Octavie SJBQ ST.J.BAPTISTE QUIMPER

029 054 0105 LE NOACH Mary SJBQ ST.J.BAPTISTE QUIMPER

8 035 016 0249 HARDY Louise JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0522 THOIN Camille JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

9 056 130 0011 BERTHON Julie SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

056 130 0024 CAMPET--LE GUENNEC Juliette SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

10 056 135 0825 MORISS Clémence SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 1002 SOUFFLET Caroline SCV SACRE CŒUR VANNES

11 035 016 0414 NOEL Félicia JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0444 PERRIN Audrey JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

12 035 031 0102 FONTAINE Mathilde MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0313 SERRANO Armelle MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

13 035 006 0642 LE NOZAIH Enora BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 1056 URBAN Emma BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

14 035 540 0393 HARIVEL Eva SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0590 MENGUAL Pauline SGP SAINT GABRIEL PACE

15 035 030 0090 CHATEAU Laurine MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0351 MAROT Enora MORD SAINT YVES MORDELLES

16 035 540 0086 BLIN Flavie SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0409 HOUEIX Chloë SGP SAINT GABRIEL PACE

17 035 016 0217 GOSSAY Juliette JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0478 RICAUD Tifenn JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

18 035 030 0191 GODET Lou Ann MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0340 MACE Estelle MORD SAINT YVES MORDELLES

19 056 303 0012 AVRIL Amandine SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

056 303 0179 GUILLERMIC Marie SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

20 056 120 0065 JOSSE Emilie MIM MARIE IMMACULEE MAURON

056 120 0086 MAILLARD Léna MIM MARIE IMMACULEE MAURON

21 000 005 6142 MAYEUR Cassandra TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0130 RAIMBOURG Sara TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

22 022 014 0025 CATTOIRE Lou LV NOTRE DAME LANVOLLON

022 014 0215 VANEZ Clara LV NOTRE DAME LANVOLLON

Cette compétition n'est pas qualificative au championnat national.

RESULTATS

Mercredi 20 FEVRIER 2013 à GUINGAMP
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Championnat régional de Badminton double 20/02/13 BF (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

23 029 042 0048 BRETON Cloe PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0116 DROULEZ Kathleen PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

24 056 142 0046 DUROS Mathilde TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0103 LORFEUVRE Julie TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

25 029 042 0310 MOYNE Ludivine PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0389 SANDRENAN Amelie PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

26 029 052 0978 GUILLIEC Jeanne L LE LIKES QUIMPER

029 052 1716 LOUARN Camille L LE LIKES QUIMPER

029 052 2100 PIRIOU Lou L LE LIKES QUIMPER

27 029 010 0046 CLECH Clémence BR SAINT PIERRE BRIEC

029 010 0162 LE THUAUT Alaïs BR SAINT PIERRE BRIEC

28 056 130 0063 KERMORVANT Andréane SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

000 000 5613 RAVRE Jeanne SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

29 029 042 0181 HOCINE Lena PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0327 PEREZ Tiphaine PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

1 035 030 0050 BIOU Gurvan MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0283 LE COINTRE Thibaud MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 030 0387 MOULIN Pierre MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0452 RAVAZZOLO Lucas MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 540 0573 MARTIN Alexandre SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0637 OLLIVIER Tanguy SGP SAINT GABRIEL PACE

4 056 129 0067 BURBAN Nathan SJQ SAINT JOSEPH QUESTEMBERT

056 129 0069 BURBAN-GUYOT Nolan SJQ SAINT JOSEPH QUESTEMBERT

5 029 033 0371 CLOAREC Lucas SFNDL ST FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN

029 033 1513 PRIEUR Côme SFNDL ST FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN

6 035 030 0367 MELLOUET Hugo MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0478 SAUVAGE Brieuc MORD SAINT YVES MORDELLES

7 035 006 0439 GICQUEL Gwénaël BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0698 LESAGE Quentin BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

8 056 119 0109 CHEFDOR Maxence SJM SAINT JULIEN MALESTROIT

056 119 0567 ROLLAND Killian SJM SAINT JULIEN MALESTROIT

9 035 042 0019 BELLOIR Vincent SBC JEANNE D'ARC ST BRICE EN COGLES

035 042 0056 CHAUVIN Martin SBC JEANNE D'ARC ST BRICE EN COGLES

10 022 008 0039 BOULANGER Briek GG ST DOMINIQUE / NOTRE DAME GUINGAMP

022 008 0567 ROHAN Louis GG ST DOMINIQUE / NOTRE DAME GUINGAMP

11 029 033 0654 GOUEZ Romain SFNDL ST FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN

029 033 1205 LOAEC Théo SFNDL ST FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN

12 035 029 0003 AKAR Paul MOKA MOKA ST MALO

035 029 0095 DELALANDE Mattéo MOKA MOKA ST MALO

13 056 130 0094 MALLARD Alban SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

056 130 0119 ROUMEGUERE Julien SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

14 035 016 0225 GROUSSARD Léo JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0480 ROBELET Killian JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

15 029 010 0114 INIZAN Yann BR SAINT PIERRE BRIEC

029 010 0236 STERVINOU Quentin BR SAINT PIERRE BRIEC

16 056 302 0454 GOMEZ Enzo SFX ST FRANCOIS XAVIER VANNES

056 302 1101 SIGONNEY Johan SFX ST FRANCOIS XAVIER VANNES

17 056 135 0085 BOISUMEAU Maxence SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0351 FORGES Grégoire SCV SACRE CŒUR VANNES

18 022 008 0122 DENES Yohann GG ST DOMINIQUE / NOTRE DAME GUINGAMP

022 008 0165 GAUTIER Pol GG ST DOMINIQUE / NOTRE DAME GUINGAMP

Championnat régional de Badminton double 20/02/13 BG (suite)

BENJAMINS
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Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

19 035 031 0211 L'HOSTIS Quentin MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN

035 031 0214 LOUVEL Damien MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN

20 056 303 0049 BRIAND Mathis SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

056 303 0340 LE PORT Louis SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

21 056 142 0091 LE FUR Mathis TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0099 LEO Baptiste TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

22 022 036 0059 GUERIN Nathan SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

022 036 0092 LE ROY Julien SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

23 035 031 0036 BRANDILY Antoine MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0085 DIONNET Clément MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

24 029 052 0302 BRIAND Samuel L LE LIKES QUIMPER

029 052 0958 GUETON ESTRADE Steven L LE LIKES QUIMPER

25 029 010 0150 LE MEN Clément BR SAINT PIERRE BRIEC

029 010 0212 QUEDRUE Nathan BR SAINT PIERRE BRIEC

26 035 006 0096 BODIGUEL Brieuc BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0818 NAIL Maël BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

27 035 006 0875 PICHAUD Antonin BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0960 ROCHER Gatien BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

28 035 009 0010 BERNIER Alexis CANC SAINT JOSEPH CANCALE

035 009 0144 LE SAINT Lucas CANC SAINT JOSEPH CANCALE

29 029 044 0367 MORVAN Thomas SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

029 044 0457 TANGUY Simon SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

30 029 010 0073 DUDOGNON Mickaël BR SAINT PIERRE BRIEC

029 010 0085 GERARD Kélig BR SAINT PIERRE BRIEC

31 029 033 0269 CABON Jérémy SFNDL ST FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN

029 033 0739 HABASQUE Gabriel SFNDL ST FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN

32 022 014 0100 LANDAIS Guirec LV NOTRE DAME LANVOLLON

022 014 0112 LE CAMPION Guillaume LV NOTRE DAME LANVOLLON

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

1 035 030 0050 BIOU Gurvan MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0340 MACE Estelle MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 030 0214 GUIHEU Noemie MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0387 MOULIN Pierre MORD SAINT YVES MORDELLES

3 000 005 6142 DUROS Mathilde TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0091 LE FUR Mathis TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

4 000 005 6114 BOURGEOIS Valentine NTP PLOEMEUR

000 005 6114 GOUZIEN Mathéo NTP PLOEMEUR

5 056 135 0351 FORGES Grégoire SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 1002 SOUFFLET Caroline SCV SACRE CŒUR VANNES

6 035 016 0225 GROUSSARD Léo JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0522 THOIN Camille JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

7 035 540 0086 BLIN Flavie SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0573 MARTIN Alexandre SGP SAINT GABRIEL PACE

8 035 030 0090 CHATEAU Laurine MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0283 LE COINTRE Thibaud MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 042 0019 BELLOIR Vincent SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0185 MAZURAIS Flavie SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

10 035 006 0590 LE NOZAIN Enora BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0698 LESAGE Quentin BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

11 056 130 0024 CAMPET--LE GUENNEC Juliette SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

056 130 0094 MALLARD Alban SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

BENJAMINS MIXTES
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Championnat régional de Badminton double 20/02/13 Mixte BF/BG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

12 035 540 0590 MENGUAL Pauline SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0267 OLLIVIER Tanguy SGP SAINT GABRIEL PACE

13 029 054 0047 DURAND Octavie SJBQ SAINT JEAN BAPTISTE QUIMPER

029 054 0131 MORVAN Guillaume SJBQ SAINT JEAN BAPTISTE QUIMPER

14 035 006 0439 GICQUEL Gwénaël BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 1056 URBAN Emma BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

15 022 021 0142 TERMET Malaury PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

022 021 0143 TERMET Nathan PLEN STE ANNE - ST JOSEPH PLENEUF VAL ANDRE

16 035 016 0249 HARDY Louise JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0480 ROBELET Killien JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

17 035 030 0056 BLOT Manon MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0452 RAVAZZOLO Lucas MORD SAINT YVES MORDELLES

18 022 036 0016 BOISARD Annaig SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

022 036 0117 OUTIN Mael SQ STELLA MARIS SAINT QUAY PORTRIEUX

19 056 135 0085 BOISUMEAU Maxence SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0825 MORISS Clémence SCV SACRE CŒUR VANNES

20 022 014 0100 LANDAIS Guirec LV NOTRE DAME LANVOLLON

022 014 0215 VANEZ Clara LV NOTRE DAME LANVOLLON

21 035 031 0036 BRANDILY Antoine MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0102 FONTAINE Mathilde MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

22 035 030 0191 GODET Lou-Anne MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0478 SAUVAGE Brieuc MORD SAINT YVES MORDELLES

23 056 303 0179 GUILLERMIC Marie SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

056 303 0340 LE PORT Louis SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

24 056 130 0011 BERTHON Julie SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

056 130 0119 ROUMEGUERE Julien SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

25 035 031 0085 DIONNET Clément MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0313 SERRANO Armelle MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

26 029 010 0150 LE MEN Clément BR SAINT PIERRE BRIEC

029 010 0162 LE THUAUT Alaïs BR SAINT PIERRE BRIEC

27 029 052 1716 LOUARN Camille L LE LIKES QUIMPER

029 052 1887 MORVAN Gauthier L LE LIKES QUIMPER

28 029 052 0593 DE MASSOL DE REBETZ Constantin L LE LIKES QUIMPER

029 052 2100 PIRIOU Lou L LE LIKES QUIMPER

29 000 000 2901 CLECH Clément BR SAINT PIERRE BRIEC

029 010 0212 QUEDRUE Nathan BR SAINT PIERRE BRIEC

30 029 054 0040 DEBURCK Alexandre SJBQ SAINT JEAN BAPTISTE QUIMPER

029 054 0105 LE NOACH Mary SJBQ SAINT JEAN BAPTISTE QUIMPER

31 029 052 0844 GEFFROY Alexandre L LE LIKES QUIMPER

029 052 0978 GUILLIEC Jeanne L LE LIKES QUIMPER

32 000 002 2002 CATTOIR Lou LV NOTRE DAME LANVOLLON

000 002 2002 LE CAMPION Guillaume LV NOTRE DAME LANVOLLON

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

1 035 030 0439 POULAIN Laurine MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0520 VILBOUX Andrea MORD SAINT YVES MORDELLES

2 035 011 0392 GUILLOTEL Auriane CHF SAINTE MARIE FOUGERES

035 011 0502 LEDRU Constance CHF SAINTE MARIE FOUGERES

3 035 540 0214 DAVID Océane SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0611 MONTAROUP Solenn SGP SAINT GABRIEL PACE

4 035 006 0147 BRAULT Soizic BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0693 LERAY Maëlys BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

MINIMES FILLES
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Championnat régional de Badminton double 20/02/13 MF (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

5 022 025 0100 MASSIOT Stessy PNJG LA CROIX DE PIERRE PLENEE JUGON

022 025 0134 SAVE Louise PNJG LA CROIX DE PIERRE PLENEE JUGON

6 056 142 0051 GALLIOT Camille TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0111 MC DONALD Léah TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

7 035 030 0364 MAURAIS Lucile MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0380 MORAND Aurélie MORD SAINT YVES MORDELLES

8 035 030 0242 HOUEIX Maurane MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0261 JOUANOLLE Layla MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 016 0311 LEBRETON Emma JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0417 NOËL Coralie JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

10 035 030 0212 GUESSANT Solène MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0469 ROUSSEAU Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

11 035 006 0367 FONTAINE Chloé BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0847 PAUMIER Romane BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

12 035 031 0178 LAURENS Maïwenn MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0350 ZAMIA Noémie MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

13 035 030 0378 MONNIER Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0459 RENOU Emma MORD SAINT YVES MORDELLES

14 056 135 0801 METAIRIE Anaëlle SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0990 SENE Agathe SCV SACRE CŒUR VANNES

15 056 130 0066 LAPIERRE Aude SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

056 130 0102 PERENNOU Camille SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

16 056 130 0077 LE GARREC Chloe SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

056 130 0088 LEVIEIL Clara SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

17 056 113 0271 GUILLAUME Nolwenn SFKH SAINT FELIX HENNEBONT

056 113 0663 PIGE Bleuenn SFKH SAINT FELIX HENNEBONT

18 056 120 0039 DORE Déborah MIM MARIE IMMACULEE MAURON

056 120 0081 LEGLATIN Laura MIM MARIE IMMACULEE MAURON

19 029 042 0119 DUCRET Gabrielle PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0258 LE ROY Chloe PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

20 056 142 0017 BOSCHERIE Charline TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0053 GEFFRELOT Charline TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

21 035 540 0228 DELALANDE Jeanne SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0779 TOURTELIER Mariette SGP SAINT GABRIEL PACE

22 022 020 0031 COURCOUX Charlène PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

022 020 0050 GALLAIS Laura PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

23 022 014 0191 RICHARD Estelle LV NOTRE DAME LANVOLLON

022 014 0216 VANEZ Marie LV NOTRE DAME LANVOLLON

24 000 000 2202 LE GALLAIS Félicie PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

022 020 0092 LE MOIGNE Juliette PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

25 056 130 0051 FREDET Pauline SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

056 130 0122 STEPHAN Lea SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

26 035 051 0134 BRETON Solene SMV SAINTE MARIE VITRE

035 051 0269 DOYEN Julie SMV SAINTE MARIE VITRE

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

1 035 011 0754 ROSZCZYPALA Simon CHF SAINTE MARIE FOUGERES

035 011 0762 ROZE Benoît CHF SAINTE MARIE FOUGERES

2 035 030 0073 BRAULT Vico MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0470 ROUSSEL Killian MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 540 0648 PENIN Axel SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0697 RENOUX Hugo SGP SAINT GABRIEL PACE

MINIMES GARS
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Championnat régional de Badminton double 20/02/13 MG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

4 022 038 0223 MAHE Tim STPP SAINT-PIERRE PLERIN

022 038 0284 ROBERT Armel STPP SAINT-PIERRE PLERIN

5 056 122 0181 JOANNIC Yann NTP Notre-Dame Jean-Paul II PLOEMEUR

056 122 0220 LE DROGOU Mael NTP Notre-Dame Jean-Paul II PLOEMEUR

6 035 016 0144 DEQUEKER Maxence JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0174 FADIER Maxime JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

7 035 030 0265 JUMEL Clément MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0486 SIMONNEAU Dylan MORD SAINT YVES MORDELLES

8 056 303 0178 GUILLERMIC Adrien SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

056 303 0288 LE DU Alan SASL SAINTE ANNE-SAINT LOUIS SAINTE ANNE D'AURAY

9 035 030 0075 BRIERE Raphael MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0509 URVOIX Marius MORD SAINT YVES MORDELLES

10 035 030 0225 HAMON William MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0358 MARTINIERE Thomas MORD SAINT YVES MORDELLES

11 056 119 0017 AUVERLOT Benjamin SJM SAINT JULIEN MALESTROIT

056 119 0192 EPAILLARD Samuel SJM SAINT JULIEN MALESTROIT

12 035 042 0170 LOISEL Jean-Philippe SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

035 042 0220 POMMEREUL François SBC JEANNE D'ARC SAINT BRICE EN COGLES

13 035 006 0873 PICHARD Mathys BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0874 PICHAUD Alexandre BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

14 035 006 0064 BENETEAU Cédric BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0193 CHAPON Quentin BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

15 029 044 0019 BARRE Alexis SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

029 044 0415 RENIER Charles SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

16 029 044 0109 DAGORN Antoine SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

029 044 0125 DERRIEN Yoann SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

17 022 008 0048 BOYER Hugo GG ST DOMINIQUE / NOTRE DAME GUINGAMP

022 008 0059 CADIOU Bastien GG ST DOMINIQUE / NOTRE DAME GUINGAMP

18 056 135 0260 De MONTIGNY Ambroise SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0785 MASSON Sébastien SCV SACRE CŒUR VANNES

19 035 031 0094 ERUSSARD Martin MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0221 MANCHERON Paul MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

20 029 044 0199 HERVE Paul SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

029 044 0308 LESTUM Victor SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

21 022 020 0091 LE MEVEL Morgan PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

022 020 0107 MAITRALLIN Louis PLC SAINT PIERRE PLOEUC / LIE

22 056 103 0039 BELZ Benjamin SGA SAINT GILDAS BRECH

056 103 0041 BEN YEDER Amaury SGA SAINT GILDAS BRECH

23 290440O29 BERGOT Alex SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

029 044 0202 HUILLET Martin SAPD SAINTE ANNE PLOUGASTEL DAOULAS

24 029 042 0042 BOUGARAN Yann PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0220 LE BOUSSE Martin PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

25 056 122 0015 BELZ Julian NTP Notre-Dame Jean-Paul II PLOEMEUR

056 122 0147 GRANDGIRARD Maxime NTP Notre-Dame Jean-Paul II PLOEMEUR

26 029 042 0085 COROLLEUR Adrien PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

029 042 0201 KERLEROUX Nicolas PDAL SAINT JOSEPH PLOUDALMEZEAU

27 035 009 0143 LE SAINT Clément CANC SAINT JOSEPH CANCALE

035 009 0239 STUDER Valentin CANC SAINT JOSEPH CANCALE

28 056 129 0175 GOUSSET Antoine SJQ SAINT JOSEPH QUESTEMBERT

056 129 0187 GUIGUIAN Killian SJQ SAINT JOSEPH QUESTEMBERT

29 029 010 0134 LE BERRE Adrien BR SAINT PIERRE BRIEC

029 010 0143 LE GOFFE Nathan BR SAINT PIERRE BRIEC

30 022 025 0066 HERVE Jerome PNJG LA CROIX DE PIERRE PLENEE JUGON

022 025 0084 LECUYER Elie marie PNJG LA CROIX DE PIERRE PLENEE JUGON

31 029 033 0122 BERTHONNEAU Romain SFNDL ST FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN

029 033 1118 LE ROY Paul SFNDL ST FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN
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Championnat régional de Badminton double 20/02/13 MG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

1 035 011 0502 LEDRU Constance CHF SAINTE MARIE FOUGERES

035 011 0754 ROSZCZYPALA Simon CHF SAINTE MARIE FOUGERES

2 003 503 0225 HAMON William MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0261 JOUANOLLE Layla MORD SAINT YVES MORDELLES

3 035 030 0380 MORAND Aurélie MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0509 URVOIX Marius MORD SAINT YVES MORDELLES

4 035 006 0693 LERAY Maëlys BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0873 PICHARD Mathys BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

5 035 540 0214 DAVID Océane SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0697 RENOUX Hugo SGP SAINT GABRIEL PACE

6 035 540 0611 MONTAROUP Solenn SGP SAINT GABRIEL PACE

035 540 0648 PENIN Axel SGP SAINT GABRIEL PACE

7 035 030 0439 POULAIN Laurine MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0470 ROUSSEL Killian MORD SAINT YVES MORDELLES

8 035 030 0265 JUMEL Clément MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0364 MAURAIS Lucile MORD SAINT YVES MORDELLES

9 035 030 0075 BRIERE Raphael MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0459 RENOU Emma MORD SAINT YVES MORDELLES

10 035 030 0358 MARTINIERE Thomas MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0520 VILBOUX Andréa MORD SAINT YVES MORDELLES

11 035 006 0322 DUBOIS Claire BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0874 PICHAUD Alexandre BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

12 000 005 6142 LAUNAY Guillaume TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0111 MC DONALD Léah TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

13 035 030 0073 BRAULT Victor MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0378 MONNIER Morgane MORD SAINT YVES MORDELLES

14 035 016 0174 FADIER Maxime JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0311 LEBRETON Emma JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

15 035 031 0094 ERUSSARD Martin MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0178 LAURENS Maïwenn MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

16 035 006 0032 AYOUL Thomas BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0147 BRAULT Soizic BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

17 035 011 0392 GUILLOTEL Auriane CHF SAINTE MARIE FOUGERES

035 011 0762 ROZE Benoît CHF SAINTE MARIE FOUGERES

18 035 016 0144 DEQUEKER Maxence JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

035 016 0417 NOËL Coralie JAF JEANNE D'ARC FOUGERES

19 056 135 0019 ARS Caroline-marie SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0785 MASSON Sébastien SCV SACRE CŒUR VANNES

20 022 025 0084 LECUYER Elie marie PNJG LA CROIX DE PIERRE PLENEE JUGON

022 025 0134 SAVE Louise PNJG LA CROIX DE PIERRE PLENEE JUGON

21 056 130 0102 PERENNOU Camille SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

056 130 0118 ROSSOLINI Leandro SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

22 035 030 0242 HOUEIX Maurane MORD SAINT YVES MORDELLES

035 030 0486 SIMMONEAU Dylan MORD SAINT YVES MORDELLES

23 035 006 0193 CHAPON Quentin BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0847 PAUMIER Romane BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

24 022 025 0066 HERVE Jerome PNJG LA CROIX DE PIERRE PLENEE JUGON

022 025 0100 MASSIOT Stessy PNJG LA CROIX DE PIERRE PLENEE JUGON

25 035 031 0221 MANCHERON Paul MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

035 031 0350 ZAMIA Noémie MTB LA PROVIDENCE MONTAUBAN DE BRETAGNE

26 035 006 0871 BENETEAU Cedric BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

035 006 0367 FONTAINE Chloé BAIN SAINT JOSEPH BAIN DE BRETAGNE

MINIMES MIXTES
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Championnat régional de Badminton double 20/02/13 Mixte MF/MG (suite)

Clas n° licences NOMS Prénoms Sigles Ets Noms Ets Villes Ets

27 056 135 0260 De MONTIGNY Ambroise SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0801 METAIRIE Anaëlle SCV SACRE CŒUR VANNES

28 056 130 0101 PELE Ewen SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

056 130 0122 STEPHAN Lea SAQ SAINTE ANNE QUIBERON

29 056 142 0048 FLEHO Alexandre TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

056 142 0053 GEFFRELOT Charline TP SAINTE ANNE LA TRINITE PORHOET

30 056 135 0848 NICOL Sarah SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 1063 ZANETTI Bryan SCV SACRE CŒUR VANNES

31 056 135 0885 PEYRIDIEUX Théotime SCV SACRE CŒUR VANNES

056 135 0990 SENE Agathe SCV SACRE CŒUR VANNES

Cette compétition n'est pas qualificative au championnat national.

Secrétariat UGSEL Bretagne : 10-21 rue des Capucins – BP 30541 – 22205 GUINGAMP Cedex

Tél : 02.96.21.06.30 – Fax : 02.96.44.03.84

Courriel : ugsel-bretagne@ugsel-bretagne.org – Site : http://www.ugsel-bretagne.org
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